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Žadatel:  

ČEPS, a.s., IČ 25702556, Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 00 Praha 101, zastoupena 

dle plné moci 

ČEPS Invest, a.s., IČ 24670111, Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 00 Praha 101, zastoupen 

dle prezidiální plné moci Advokátní kanceláří Mrázik a spol., IČ 12721891, advokátem JUDr. Robertem  

Mrázikem,  se sídlem Karlovo nám č.p. 32/26, Vnitřní město, 674 01 Třebíč 1, Pobočka Praha, 

V Horkách 1735/21, 140 00 Praha 4 

 

 

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ VYVLASTŇOVACÍHO ŘÍZENÍ  

                                               NAŘÍZENÍ JEDNÁNÍ 
 

I. 
Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, Oddělení stavební úřad, jako 

vyvlastňovací úřad příslušný podle § 15 odst. 1 písm. a) a § 16 odst. 1 zákona č. 184/2006 Sb., o odnětí 

nebo omezení vlastnického práva k pozemku nebo ke stavbě (zákon o vyvlastnění), ve znění pozdějších 

předpisů, dále jen „zákon o vyvlastnění“, na základě žádosti o zahájení vyvlastňovacího řízení a vydání 

rozhodnutí o omezení vlastnického práva k pozemku zřízením práva odpovídajícího věcnému břemenu, 

které spočívá ve zřízení služebnosti inženýrské sítě  v rozsahu geometrického plánu č. 360-43/2019 ze 

dne 30.04.2019, ověřeného dne 09.05.2019 pod číslem ověření 197/2019 Katastrálním úřadem pro 

Olomoucký kraj, katastrální pracoviště Přerov dne 09.05.2019 pod č.j. PGP-458/2019-808 

k vyvlastňovaným pozemkům  

KN 1078/6 (orná půda o výměře 346 m2), KN 1078/1 (ostatní plocha o výměře 3515 m2), KN 2345/2 

(orná půda o výměře 380 m2), KN 2345/1 (ostatní plocha o výměře 1036 m2), KN 2341 (ostatní 

plocha o výměře 1535 m2), KN 2340 (orná půda o výměře 598 m2), katastrální území Sušice u 

Přerova, zapsaném na LV č.11 u katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, katastrální pracoviště 

Přerov o dotčené výměře 152,5m², 193,6m², 131,0m², 193,7m², 158,5m² a 121,4m², kterých vlastníky 

jsou: 
AGRAS Želatovice,a.s., IČ 25360663, Želatovice č.p. 203, 751 16  Želatovice, podíl 1/82 

Anna Bařinová, 03.06.1957, Pavlovice u Přerova č.p. 215, 751 11  Radslavice, podíl 14/533 

Jiří Beneš, 08.01.1976, Pavlovice u Přerova č.p. 102, 751 11  Radslavice, podíl 1/82  

Ing.Marta Cedidlová, 09.07.1947, Dvořákova č.p. 769/7, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, podíl 1/82 

Lukáš Cholasta, 17.03.1987, Bratrská č.p. 709/34, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, podíl 1/1312 

Marie Cholastová, 24.09.1935, Wilsonova č.p. 557/14, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, podíl 1/328 

Ing. Michal Chromec, 25.07.1979, Slaměníkova č.p. 2405/3, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, podíl 
1/1312 

Josef Coufalík, 25.03.1930, Břeclavská č.p. 48/19, Přízřenice, 619 00  Brno 19, podíl 1/164 

Božena Coufalíková,  960424, Břeclavská č.p. 48/19, Brno-jih, Přízřenice, 619 00  Brno 19, podíl 1/82 
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ČR,  IČ 00000001-001 s příslušností hospodařit s majetkem státu Státní pozemkový úřad, IČ 

01312774, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov, podíl 2/533 

Ladislava Doubravská, 20.04.1962, Tyršova č.p. 972/23, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město, podíl 
1/82 

František Drábek, 960129, Pavlovice u Přerova č.p. 111, 751 11  Radslavice, podíl 1/41 

Ladislav Drábek, 26.12.1968, Pavlovice u Přerova č.p. 75, 751 11  Radslavice, podíl 1/82 

Ing. Bohumil Gibala, 29.06.1958, Sušice č.p. 45, 751 11  Radslavice, podíl 1/82  

Zdeněk Gibala, 19.03.1976, Pavlovice u Přerova č.p. 51, 751 11  Radslavice, podíl 2/82 

Zdenek Haluzík, 27.11.1956, Pavlovice u Přerova č.p. 10, 751 11  Radslavice, podíl 1/82 

Nataša Indrová, 06.02.1959, Rybárna č.p. 741/11, 664 64  Dolní Kounice, podíl 1/328 

David Jemelík, 08.04.1973, Pavlovice u Přerova č.p. 179, 751 11  Radslavice, podíl 1/
3198 

Jaroslav Jemelka, 21.05.1963, Denisova č.p. 456/16, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, podíl 1/533 

Michael Klesnil, 10.01.1975, Hlinsko č.p. 6, 751 31  Lipník nad Bečvou, podíl  1/2132 

Milan Klesnil, 05.12.1942, Hlinsko č.p. 76, 751 31  Lipník nad Bečvou, podíl 1/1066 

Tomáš Klesnil, 21.02.1977, U Dvora č.p. 1146, 739 44  Brušperk, podíl  1/2132 

MUDr. Michael Konupčík, 26.08.1977, Úzká č.p. 651, 790 81  Česká Ves, podíl 28/1066 

Alois Kopal, 730529, Pavlovice u Přerova č.p. 50, 751 11  Radslavice, podíl 1/82 

Hana Kostolanská, 10.03.1969, Nádražní č.p. 291/35, 751 17  Horní Moštěnice, podíl 1/82 

Yvona Kovaříková, 20.01.1960, Tyršova č.p. 16/12, Přerov II-Předmostí, 751 24  Přerov 4, podíl 1/82 

Jan Křístek, 22.04.1983, Mikuláškova č.p. 262/4, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, podíl 1/164 

Stanislava Kučerová, 15.10.1949, Kšírova č.p. 501/197, Horní Heršpice, 619 00  Brno 19, podíl 1/164 

Libuše Lukášová, 27.12.1959, Maloprosenská č.p. 221, 751 21  Prosenice,  podíl 1/82 

Bohumil Navrátil, 17.11.1947, Pavlovice u Přerova č.p. 204, 751 11  Radslavice, podíl 27/533 

Luboš Nevtípil, 21.07.1973, Osek nad Bečvou č.p. 329, 751 22  Osek nad Bečvou, podíl 2/82 

Anna Novotná, 875521/406,  Doloplazy č.p. 105, 798 26  Nezamyslice u Prostějova, podíl 1/41 

Obec Sušice, IČ00636606, Sušice č.p. 63, 751 11  Radslavice, podíl 44/123  

Libor Onderka, 02.12.1971, Sušice č.e. 20, 751 11  Radslavice, podíl 1/246 

Ing. Michal Onderka, 28.05.1978, Majakovského č.p. 1189/8, Bolevec, 323 00  Plzeň 23, podíl 1/246 

Ignác Orsava, 001010, Pavlovice u Přerova č.p. 70, 751 11  Radslavice, podíl 1/41 

Zdeněk Pella, 06.03.1961, sídl. E. Beneše č.p. 4135/37, 796 03  Prostějov 3, podíl 1/328 

Rostislav Petráš, 06.07.1965, Pavlovice u Přerova č.p. 194, 751 11  Radslavice, podíl 14/533 

Vladimír Pospišilík, 24.03.1938, Sušice č.p. 44, 751 11  Radslavice, podíl 1/533 

Ing. Miroslav Roubal, 12.01.1974, Milonice č.p. 57, 683 33  Nesovice, podíl 1/
3198 

Miroslav Sehnálek, 11.04.1982, Na Návsi č.p. 103, 751 11  Radslavice, podíl 2/82 

Anežka Skácelová, 23.11.1933, Pavlovice u Přerova č.p. 183, 751 11  Radslavice,  podíl 1/41 

Jaroslav Stoklásek, 06.11.1956, Pavlovice u Přerova č.p. 13, 751 11  Radslavice, podíl 1/533 

Josef Stoklásek, 850406, Pavlovice u Přerova č.p. 12, 751 11  Pavlovice u Přerova, podíl 1/82 

Marie Stoklásková, 920117, Pavlovice u Přerova č.p. 12, 751 11  Pavlovice u Přerova, podíl 1/82 

Martina Suchánková, 07.04.1972, Rokytnice č.p. 10, 751 04  Rokytnice u Přerova podíl 1/82 

Zdeněk Šebesta, 24.06.1957, Pavlovice u Přerova č.p. 116, 751 11  Radslavice,  podíl 4/
3198 

SJM Miroslav Šimčík, 27.10.1953, Pavlovice u Přerova č.p. 11, 751 11  Radslavice 

         Marie Šimčíková, 22.07.1955, Pavlovice u Přerova č.p. 11, 751 11  Radslavice, podíl 1/41 

Stanislav Šmíd, 29.08.1960, Pavlovice u Přerova č.p. 233, 751 11  Radslavice, podíl 1/82 

Václav Unger, 10.03.1985, Dvořákova č.p. 901/8, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, podíl 2/82 

Jarmila Vacková, 30.01.1959, Tyršova č.p. 971/21, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město, podíl 1/82 

Alois Zedek, 880927, Sušice č.p. 59, 751 11  Radslavice, podíl 1/1066 

Marie Zedková, 950301, Sušice č.p. 59, 751 11  Radslavice, podíl 1/1066 

Ing. Robert Zmeškal,  02.05.1975, Jožky Jabůrkové č.p. 696/10, Komín, 624 00  Brno 24, podíl 14/533 

Ing. Zdeněk Zmeškal, 29.03.1964,  Kollárova č.p. 750/19, 96263  Pliešovce, Slovakia, podíl 5/656 
 
 

 

na stavbu elektroenergetického nadzemního vedení přenosové soustavy ČR 

V 403/803- zdvojení vedení (TR Prosenice- TR Nošovice), 

kterou dne 15.03.2023 podala 
 

ČEPS, a.s., IČ 25702556, Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 00 Praha 101, zastoupena 

dle plné moci 
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ČEPS Invest, a.s., IČ 24670111, Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 00 Praha 101, zastoupen 

dle prezidiální plné moci Advokátní kanceláří Mrázik a spol., IČ 12721891, advokátem JUDr. Robertem 

Mrázikem, se sídlem Karlovo nám č.p. 32/26, Vnitřní město, 674 01 Třebíč 1, Pobočka Praha, V Horkách 

1735/21, 140 00 Praha 4, dále jen „vyvlastnitel“ 

 

uvědomuje o zahájení vyvlastňovacího řízení 

a to ke dni podání žádosti, tj. 15.03.2023 

podle § 19 odst.1 zákona o vyvlastnění účastníky řízení a příslušný katastrální úřad k zapsání poznámky 

na listu vlastnictví č. LV č.11 u katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, katastrální pracoviště Přerov pro 

obec 518026 Sušice a kat. území Sušice u Přerova. 

 

Věcné břemeno (služebnost) spočívá ve strpění umístění liniové stavby přenosové soustavy V403/803-

zdvojení vedení, spočívající v přetnutí shora uvedeného pozemku nadzemními vodiči vedení, a to v ploše 

pozemku vymezené kolmým průmětem krajních vodičů tohoto vedení a taktéž právo vyvlastnitele 

provozovat, opravovat a udržovat součást přenosové soustavy na dotčeném pozemku, resp. právo 

vyvlastnitele provádět na součásti přenosové soustavy na dotčeném pozemku úpravy za účelem její 

výměny, obnovy, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění. 

 

Rozsah stavby na uvedené části pozemku je specifikován v geometrickém plánu č. 360-43/2019 ze dne 

30.04.2019, ověřeného dne 09.05.2019 pod číslem ověření 197/2019 Katastrálním úřadem pro 

Olomoucký kraj, katastrální pracoviště Přerov dne 09.05.2019 pod č.j. PGP-458/2019-808 

 

Návrh na vydání rozhodnutí o vyvlastnění uvedeného pozemku se týká: 

 

AGRAS Želatovice,a.s., IČ 25360663, Želatovice č.p. 203, 751 16  Želatovice, podíl 1/82 

Anna Bařinová, 03.06.1957, Pavlovice u Přerova č.p. 215, 751 11  Radslavice, podíl 14/533 

Jiří Beneš, 08.01.1976, Pavlovice u Přerova č.p. 102, 751 11  Radslavice, podíl 1/82  

Ing.Marta Cedidlová, 09.07.1947, Dvořákova č.p. 769/7, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, podíl 1/82 

Lukáš Cholasta, 17.03.1987, Bratrská č.p. 709/34, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, podíl 1/1312 

Marie Cholastová, 24.09.1935, Wilsonova č.p. 557/14, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, podíl 1/328 

Ing. Michal Chromec, 25.07.1979, Slaměníkova č.p. 2405/3, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, podíl 
1/1312 

Josef Coufalík, 25.03.1930, Břeclavská č.p. 48/19, Přízřenice, 619 00  Brno 19, podíl 1/164 

Božena Coufalíková,  960424, Břeclavská č.p. 48/19, Brno-jih, Přízřenice, 619 00  Brno 19, podíl 1/82 

ČR,  IČ 00000001-001 s příslušností hospodařit s majetkem státu Státní pozemkový úřad, IČ 

01312774, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov, podíl 2/533 

Ladislava Doubravská, 20.04.1962, Tyršova č.p. 972/23, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město, podíl 
1/82 

František Drábek, 960129, Pavlovice u Přerova č.p. 111, 751 11  Radslavice, podíl 1/41 

Ladislav Drábek, 26.12.1968, Pavlovice u Přerova č.p. 75, 751 11  Radslavice, podíl 1/82 

Ing. Bohumil Gibala, 29.06.1958, Sušice č.p. 45, 751 11  Radslavice, podíl 1/82  

Zdeněk Gibala, 19.03.1976, Pavlovice u Přerova č.p. 51, 751 11  Radslavice, podíl 2/82 

Zdenek Haluzík, 27.11.1956, Pavlovice u Přerova č.p. 10, 751 11  Radslavice, podíl 1/82 

Nataša Indrová, 06.02.1959, Rybárna č.p. 741/11, 664 64  Dolní Kounice, podíl 1/328 

David Jemelík, 08.04.1973, Pavlovice u Přerova č.p. 179, 751 11  Radslavice, podíl 1/
3198 

Jaroslav Jemelka, 21.05.1963, Denisova č.p. 456/16, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, podíl 1/533 

Michael Klesnil, 10.01.1975, Hlinsko č.p. 6, 751 31  Lipník nad Bečvou, podíl  1/2132 

Milan Klesnil, 05.12.1942, Hlinsko č.p. 76, 751 31  Lipník nad Bečvou, podíl 1/1066 

Tomáš Klesnil, 21.02.1977, U Dvora č.p. 1146, 739 44  Brušperk, podíl  1/2132 

MUDr. Michael Konupčík, 26.08.1977, Úzká č.p. 651, 790 81  Česká Ves, podíl 28/1066 

Alois Kopal, 730529, Pavlovice u Přerova č.p. 50, 751 11  Radslavice, podíl 1/82 

Hana Kostolanská, 10.03.1969, Nádražní č.p. 291/35, 751 17  Horní Moštěnice, podíl 1/82 

Yvona Kovaříková, 20.01.1960, Tyršova č.p. 16/12, Přerov II-Předmostí, 751 24  Přerov 4, podíl 1/82 

Jan Křístek, 22.04.1983, Mikuláškova č.p. 262/4, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, podíl 1/164 
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Stanislava Kučerová, 15.10.1949, Kšírova č.p. 501/197, Horní Heršpice, 619 00  Brno 19, podíl 1/164 

Libuše Lukášová, 27.12.1959, Maloprosenská č.p. 221, 751 21  Prosenice,  podíl 1/82 

Bohumil Navrátil, 17.11.1947, Pavlovice u Přerova č.p. 204, 751 11  Radslavice, podíl 27/533 

Luboš Nevtípil, 21.07.1973, Osek nad Bečvou č.p. 329, 751 22  Osek nad Bečvou, podíl 2/82 

Anna Novotná, 875521/406,  Doloplazy č.p. 105, 798 26  Nezamyslice u Prostějova, podíl 1/41 

Obec Sušice, IČ00636606, Sušice č.p. 63, 751 11  Radslavice, podíl 44/123  

Libor Onderka, 02.12.1971, Sušice č.e. 20, 751 11  Radslavice, podíl 1/246 

Ing. Michal Onderka, 28.05.1978, Majakovského č.p. 1189/8, Bolevec, 323 00  Plzeň 23, podíl 1/246 

Ignác Orsava, 001010, Pavlovice u Přerova č.p. 70, 751 11  Radslavice, podíl 1/41 

Zdeněk Pella, 06.03.1961, sídl. E. Beneše č.p. 4135/37, 796 03  Prostějov 3, podíl 1/328 

Rostislav Petráš, 06.07.1965, Pavlovice u Přerova č.p. 194, 751 11  Radslavice, podíl 14/533 

Vladimír Pospišilík, 24.03.1938, Sušice č.p. 44, 751 11  Radslavice, podíl 1/533 

Ing. Miroslav Roubal, 12.01.1974, Milonice č.p. 57, 683 33  Nesovice, podíl 1/
3198 

Miroslav Sehnálek, 11.04.1982, Na Návsi č.p. 103, 751 11  Radslavice, podíl 2/82 

Anežka Skácelová, 23.11.1933, Pavlovice u Přerova č.p. 183, 751 11  Radslavice,  podíl 1/41 

Jaroslav Stoklásek, 06.11.1956, Pavlovice u Přerova č.p. 13, 751 11  Radslavice, podíl 1/533 

Josef Stoklásek, 850406, Pavlovice u Přerova č.p. 12, 751 11  Pavlovice u Přerova, podíl 1/82 

Marie Stoklásková, 920117, Pavlovice u Přerova č.p. 12, 751 11  Pavlovice u Přerova, podíl 1/82 

Martina Suchánková, 07.04.1972, Rokytnice č.p. 10, 751 04  Rokytnice u Přerova podíl 1/82 

Zdeněk Šebesta, 24.06.1957, Pavlovice u Přerova č.p. 116, 751 11  Radslavice,  podíl 4/
3198 

SJM Miroslav Šimčík, 27.10.1953, Pavlovice u Přerova č.p. 11, 751 11  Radslavice 

         Marie Šimčíková, 22.07.1955, Pavlovice u Přerova č.p. 11, 751 11  Radslavice, podíl 1/41 

Stanislav Šmíd, 29.08.1960, Pavlovice u Přerova č.p. 233, 751 11  Radslavice, podíl 1/82 

Václav Unger, 10.03.1985, Dvořákova č.p. 901/8, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, podíl 2/82 

Jarmila Vacková, 30.01.1959, Tyršova č.p. 971/21, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město, podíl 1/82 

Alois Zedek, 880927, Sušice č.p. 59, 751 11  Radslavice, podíl 1/1066 

Marie Zedková, 950301, Sušice č.p. 59, 751 11  Radslavice, podíl 1/1066 

Ing. Robert Zmeškal,  02.05.1975, Jožky Jabůrkové č.p. 696/10, Komín, 624 00  Brno 24, podíl 14/533 

Ing. Zdeněk Zmeškal, 29.03.1964,  Kollárova č.p. 750/19, 96263  Pliešovce, Slovakia, podíl 5/656 

, dále jen „vyvlastňovaní“. 
 

 

 

Podle § 20 odst.1 zákona o vyvlastnění se náhrada stanoví na základě znaleckého posudku 

vyhotoveného na žádost vyvlastňovaného, pokud jej vyvlastňovaný předloží vyvlastňovacímu 

úřadu ve lhůtě 30 dnů ode dne, kdy bylo vyvlastňovanému doručeno uvědomění o zahájení 

vyvlastňovacího řízení, v opačném případě se náhrada stanoví na základě znaleckého posudku 

podle § 5 odst.2 písm. a) zákona o vyvlastnění vyhotoveného na žádost vyvlastnitele, 

ustanovení § 10 odst.4 tím není dotčeno. 

 
 

Do podkladů rozhodnutí mohou účastnící nahlédnout na Magistrátě města Přerova, Odboru stavebního 

úřadu a životního prostředí, oddělení stavební úřad, dvorní trakt, 1. patro, kancelář D33 v pondělí a ve 

středu od 07:00 do 15:30, v úterý, čtvrtek a pátek po telefonické domluvě. 

 

 

 

Poučení: 
 

V souladu s ust. § 19 odst.3 zákona o vyvlastnění po doručení uvědomění o zahájení vyvlastňovacího 

řízení nesmí vyvlastňovaný nakládat s pozemkem nebo stavbou, a to v rozsahu, kterého se vyvlastnění 

týká, převést je, pronajmout nebo jinak zatížit. Právní úkony, kterými vyvlastňovaný poruší tuto 

povinnost, jsou neplatné; to neplatí v případě smluv uzavíraných s vyvlastnitelem nebo s jeho 

souhlasem. Při vyvlastnění se neuplatní smluvní ani zákonná předkupní práva k vyvlastňovanému 

pozemku nebo stavbě.  
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Za omezení podle odstavce 3 je vyvlastnitel povinen poskytnout vyvlastňovanému náhradu v prokázané 

výši újmy způsobené tímto omezením. 

V souladu s ust.§ 2 odst.1 zákona se na vyvlastňovací řízení vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení 

výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací,  

(liniový zákon), ve znění pozdějších předpisů 

V souladu s ust.§ 22 odst.2 zákona o vyvlastnění mohou být námitky proti vyvlastnění a důkazy 

k jejich prokázání uplatněny nejpozději při ústním jednání, k později uplatněným námitkám a 

důkazům se nepřihlíží, zmeškání uvedené lhůty nelze prominout (§ 22 odst.3 zákona o vyvlastnění). 

V souladu s  ust. § 33 odst.1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, dále jen 

„správní řád“ má účastník řízení právo zvolit si pro řízení zmocněnce, zmocnění se prokazuje plnou mocí, 

v téže věci může mít účastník řízení pouze jednoho zmocněnce. 

V souladu s ust. § 36 odst.2 správního řádu mají účastníci právo vyjádřit v řízení své stanovisko, pokud o 

to požádají, správní orgán jim poskytne informace o řízení. 

V souladu s ust. § 38 odst.1 a 4 správního řádu má účastník řízení (zmocněnec) právo nahlížet do spisu a 

právo činit si výpisy a právo na to, aby správní orgán pořídil kopie spisu nebo jeho části. 

Dle § 17 odst.4 zákona o vyvlastnění v souladu s § 32 odst.2 písm. e) správního řádu byl neznámým 

účastníkům řízení ustanoven opatrovník. 

Podle § 1132 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, je třeba 

k rozhodnutí, na jehož základě má být společná věc zatížena, souhlasu všech spoluvlastníků, tudíž podle 

§5 odst.5 písm. a) zákona o vyvlastnění se splnění podmínek vyvlastnění uvedených v odstavci 1 

ustanovení  § 5 zákona o vyvlastnění nevyžaduje. 

 

 

 

 

 

 

II. 
 

                                        NAŘÍZENÍ ÚSTNÍHO JEDNÁNÍ 
 

 

 

Dne 15.03.2023 podala spol. ČEPS, a.s., IČ 25702556, Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 

101 00 Praha 101, zastoupena dle plné moci ČEPS Invest, a.s., IČ 24670111, Elektrárenská č.p. 774/2, 

Praha 10-Michle, 101 00 Praha 101, zastoupen dle prezidiální plné moci Advokátní kanceláří Mrázik a 

spol., IČ 12721891, advokátem JUDr. Robertem Mrázikem, se sídlem Karlovo nám č.p. 32/26, Vnitřní 

město, 674 01 Třebíč 1, Pobočka Praha, V Horkách 1735/21, 140 00 Praha 4, dále jen „vyvlastnitel“ u 

Magistrátu města Přerova, Odboru stavebního úřadu a životního prostředí, Oddělení stavební úřad, jako 

vyvlastňovacího úřadu příslušného podle § 15 odst. 1 písm. a) a § 16 odst. 1 zákona č. 184/2006 Sb., o 

odnětí nebo omezení vlastnického práva k pozemku nebo ke stavbě (zákon o vyvlastnění), ve znění 

pozdějších předpisů, dále jen „zákon o vyvlastnění“, žádost na zahájení vyvlastňovacího řízení a vydání 

rozhodnutí  

 

o omezení vlastnického práva k pozemku zřízením práva odpovídajícího věcnému břemenu, které spočívá 

ve zřízení služebnosti inženýrské sítě  v rozsahu geometrického plánu č. 360-43/2019 ze dne 30.04.2019, 

ověřeného dne 09.05.2019 pod číslem ověření 197/2019 Katastrálním úřadem pro Olomoucký kraj, 

katastrální pracoviště Přerov dne 09.05.2019 pod č.j. PGP-458/2019-808 k vyvlastňovaným pozemkům  

KN 1078/6 (orná půda o výměře 346 m2), KN 1078/1 (ostatní plocha o výměře 3515 m2), KN 2345/2 

(orná půda o výměře 380 m2), KN 2345/1 (ostatní plocha o výměře 1036 m2), KN 2341 (ostatní 

plocha o výměře 1535 m2), KN 2340 (orná půda o výměře 598 m2), katastrální území Sušice u 

Přerova, zapsaném na LV č.11 u katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, katastrální pracoviště 

Přerov o dotčené výměře 152,5m², 193,6m², 131,0m², 193,7m², 158,5m² a 121,4m², kterých vlastníky 

jsou: 
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AGRAS Želatovice,a.s., IČ 25360663, Želatovice č.p. 203, 751 16  Želatovice, podíl 1/82 

Anna Bařinová, 03.06.1957, Pavlovice u Přerova č.p. 215, 751 11  Radslavice, podíl 14/533 

Jiří Beneš, 08.01.1976, Pavlovice u Přerova č.p. 102, 751 11  Radslavice, podíl 1/82  

Ing.Marta Cedidlová, 09.07.1947, Dvořákova č.p. 769/7, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, podíl 1/82 

Lukáš Cholasta, 17.03.1987, Bratrská č.p. 709/34, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, podíl 1/1312 

Marie Cholastová, 24.09.1935, Wilsonova č.p. 557/14, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, podíl 1/328 

Ing. Michal Chromec, 25.07.1979, Slaměníkova č.p. 2405/3, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, podíl 
1/1312 

Josef Coufalík, 25.03.1930, Břeclavská č.p. 48/19, Přízřenice, 619 00  Brno 19, podíl 1/164 

Božena Coufalíková,  960424, Břeclavská č.p. 48/19, Brno-jih, Přízřenice, 619 00  Brno 19, podíl 1/82 

ČR,  IČ 00000001-001 s příslušností hospodařit s majetkem státu Státní pozemkový úřad, IČ 

01312774, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov, podíl 2/533 

Ladislava Doubravská, 20.04.1962, Tyršova č.p. 972/23, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město, podíl 
1/82 

František Drábek, 960129, Pavlovice u Přerova č.p. 111, 751 11  Radslavice, podíl 1/41 

Ladislav Drábek, 26.12.1968, Pavlovice u Přerova č.p. 75, 751 11  Radslavice, podíl 1/82 

Ing. Bohumil Gibala, 29.06.1958, Sušice č.p. 45, 751 11  Radslavice, podíl 1/82  

Zdeněk Gibala, 19.03.1976, Pavlovice u Přerova č.p. 51, 751 11  Radslavice, podíl 2/82 

Zdenek Haluzík, 27.11.1956, Pavlovice u Přerova č.p. 10, 751 11  Radslavice, podíl 1/82 

Nataša Indrová, 06.02.1959, Rybárna č.p. 741/11, 664 64  Dolní Kounice, podíl 1/328 

David Jemelík, 08.04.1973, Pavlovice u Přerova č.p. 179, 751 11  Radslavice, podíl 1/
3198 

Jaroslav Jemelka, 21.05.1963, Denisova č.p. 456/16, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, podíl 1/533 

Michael Klesnil, 10.01.1975, Hlinsko č.p. 6, 751 31  Lipník nad Bečvou, podíl  1/2132 

Milan Klesnil, 05.12.1942, Hlinsko č.p. 76, 751 31  Lipník nad Bečvou, podíl 1/1066 

Tomáš Klesnil, 21.02.1977, U Dvora č.p. 1146, 739 44  Brušperk, podíl  1/2132 

MUDr. Michael Konupčík, 26.08.1977, Úzká č.p. 651, 790 81  Česká Ves, podíl 28/1066 

Alois Kopal, 730529, Pavlovice u Přerova č.p. 50, 751 11  Radslavice, podíl 1/82 

Hana Kostolanská, 10.03.1969, Nádražní č.p. 291/35, 751 17  Horní Moštěnice, podíl 1/82 

Yvona Kovaříková, 20.01.1960, Tyršova č.p. 16/12, Přerov II-Předmostí, 751 24  Přerov 4, podíl 1/82 

Jan Křístek, 22.04.1983, Mikuláškova č.p. 262/4, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, podíl 1/164 

Stanislava Kučerová, 15.10.1949, Kšírova č.p. 501/197, Horní Heršpice, 619 00  Brno 19, podíl 1/164 

Libuše Lukášová, 27.12.1959, Maloprosenská č.p. 221, 751 21  Prosenice,  podíl 1/82 

Bohumil Navrátil, 17.11.1947, Pavlovice u Přerova č.p. 204, 751 11  Radslavice, podíl 27/533 

Luboš Nevtípil, 21.07.1973, Osek nad Bečvou č.p. 329, 751 22  Osek nad Bečvou, podíl 2/82 

Anna Novotná, 875521/406,  Doloplazy č.p. 105, 798 26  Nezamyslice u Prostějova, podíl 1/41 

Obec Sušice, IČ00636606, Sušice č.p. 63, 751 11  Radslavice, podíl 44/123  

Libor Onderka, 02.12.1971, Sušice č.e. 20, 751 11  Radslavice, podíl 1/246 

Ing. Michal Onderka, 28.05.1978, Majakovského č.p. 1189/8, Bolevec, 323 00  Plzeň 23, podíl 1/246 

Ignác Orsava, 001010, Pavlovice u Přerova č.p. 70, 751 11  Radslavice, podíl 1/41 

Zdeněk Pella, 06.03.1961, sídl. E. Beneše č.p. 4135/37, 796 03  Prostějov 3, podíl 1/328 

Rostislav Petráš, 06.07.1965, Pavlovice u Přerova č.p. 194, 751 11  Radslavice, podíl 14/533 

Vladimír Pospišilík, 24.03.1938, Sušice č.p. 44, 751 11  Radslavice, podíl 1/533 

Ing. Miroslav Roubal, 12.01.1974, Milonice č.p. 57, 683 33  Nesovice, podíl 1/
3198 

Miroslav Sehnálek, 11.04.1982, Na Návsi č.p. 103, 751 11  Radslavice, podíl 2/82 

Anežka Skácelová, 23.11.1933, Pavlovice u Přerova č.p. 183, 751 11  Radslavice,  podíl 1/41 

Jaroslav Stoklásek, 06.11.1956, Pavlovice u Přerova č.p. 13, 751 11  Radslavice, podíl 1/533 

Josef Stoklásek, 850406, Pavlovice u Přerova č.p. 12, 751 11  Pavlovice u Přerova, podíl 1/82 

Marie Stoklásková, 920117, Pavlovice u Přerova č.p. 12, 751 11  Pavlovice u Přerova, podíl 1/82 

Martina Suchánková, 07.04.1972, Rokytnice č.p. 10, 751 04  Rokytnice u Přerova podíl 1/82 

Zdeněk Šebesta, 24.06.1957, Pavlovice u Přerova č.p. 116, 751 11  Radslavice,  podíl 4/
3198 

SJM Miroslav Šimčík, 27.10.1953, Pavlovice u Přerova č.p. 11, 751 11  Radslavice 

         Marie Šimčíková, 22.07.1955, Pavlovice u Přerova č.p. 11, 751 11  Radslavice, podíl 1/41 

Stanislav Šmíd, 29.08.1960, Pavlovice u Přerova č.p. 233, 751 11  Radslavice, podíl 1/82 

Václav Unger, 10.03.1985, Dvořákova č.p. 901/8, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, podíl 2/82 

Jarmila Vacková, 30.01.1959, Tyršova č.p. 971/21, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město, podíl 1/82 

Alois Zedek, 880927, Sušice č.p. 59, 751 11  Radslavice, podíl 1/1066 

Marie Zedková, 950301, Sušice č.p. 59, 751 11  Radslavice, podíl 1/1066 
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Ing. Robert Zmeškal,  02.05.1975, Jožky Jabůrkové č.p. 696/10, Komín, 624 00  Brno 24, podíl 14/533 

Ing. Zdeněk Zmeškal, 29.03.1964,  Kollárova č.p. 750/19, 96263  Pliešovce, Slovakia, podíl 5/656 

, dále jen „vyvlastňovaní“. 
 

 

na stavbu elektroenergetického nadzemního vedení přenosové soustavy ČR 

V 403/803- zdvojení vedení (TR Prosenice- TR Nošovice) 

Dotčený pozemek je jako vlastnictví vyvlastňovaných evidován na na listu vlastnictví č. LV č.11 u 

katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, katastrální pracoviště Přerov pro obec 518026 Sušice a kat. 

území Sušice u Přerova. 

Veřejně prospěšná stavba elektroenergetické přenosové soustavy ČR – nadzemního vedení přenosové 

soustavy ČR V 403/803- zdvojení vedení (TR Prosenice- TR Nošovice) byla povolena 

rozhodnutím o umístění stavby-územní rozhodnutí, sp.zn.: MMFM_S 17857/2018/OÚRaSŘ/Hr, č.j. 

MMFM 186559/2019 ze dne 22.06.2021, právní moc dne 31.07.2020, kterým byla stavba umístěna.  

Soulad záměru s cíli a úkoly územního plánování byl v řízení posouzen, kdy umístění stavby je v souladu 

se schválenou územně plánovací dokumentací – územním plánem obce Sušice. Územní plán obce byl 

vydán formou opatření obecné povahy, které nabylo účinnosti dne 15.01.2009, s aktualizací č.1 účinnou 

dne 28.12.2011 a zároveň závazných stanovisek vydaných příslušnými orgány v souladu se stavebním 

zákonem.  

 

Účelem vyvlastnění- omezení vlastnického práva zřízením práva odpovídajícího věcnému břemenu je 

realizace stavby vedení přenosové soustavy, spočívající ve strpění umístění liniové stavby přenosové 

soustavy V403/803-zdvojení vedení, dále spočívající v přetnutí shora uvedeného pozemku nadzemními 

vodiči vedení, a to v ploše pozemku vymezené kolmým průmětem krajních vodičů tohoto vedení a taktéž 

právo vyvlastnitele provozovat, opravovat a udržovat součást přenosové soustavy na dotčeném pozemku, 

resp. právo vyvlastnitele provádět na součásti přenosové soustavy na dotčeném pozemku úpravy za 

účelem její výměny, obnovy, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění. 

Tento účel vyvlastnění stanoví zvláštní právní předpis, a to ustanovení § 24 odst.3 písm. e) zákona č. 

458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně 

některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů, dále jen „energetický zákon“.  

Dle ust. § 2 odst. 2 písm. a) bod 10 a § 3 odst.2 energetického zákona je přenosová soustava zřizována a 

provozována ve veřejném zájmu a pro provádění stavby, která je součástí přenosové soustavy, lze 

vlastnická práva odejmout nebo omezit dle zákona o vyvlastnění. Jelikož se jedná o stavbu přenosové 

soustavy a o vybranou stavbu energetické infrastruktury ve smyslu ustanovení §1 odst.4 zákona č. 

416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury 

elektronických komunikací (liniový zákon), ve znění pozdějších předpisů, je tento zákonem speciálním 

k zákonu o vyvlastnění. Veřejný zájem je tedy dán přímo ze zákona a omezení vlastnického práva 

zřízením práva odpovídajícího věcnému břemeni k předmětnému pozemku lze vyvlastnit podle zákona o 

vyvlastnění. Za účelem realizace této veřejně prospěšné stavby lze také v souladu s § 170 stavebního 

zákona odejmout či omezit práva k pozemkům a stavbám. 

Stavba vedení je v Politice územního rozvoje ČR (ve znění aktualizací č.1,2,3,4) vymezena jako koridor 

republikového významu E3. Taktéž je vymezena i v Zásadách územního rozvoje Olomouckého kraje (ve 

znění poslední aktualizace č. 5 s účinností od 22.10.2022), Zásadách územního rozvoje Zlínského kraje 

(ve znění poslední aktualizace č. 4 s účinností od 22.03.2022), Zásadách územního rozvoje 

Moravskoslezského kraje (ve znění poslední aktualizace č.2b s účinností od 11.10.2022). 

V souvislosti s výše uvedenou stavbou budou dotčeny výše uvedené pozemky. 

Rozsah stavby na uvedené části pozemku je specifikován v geometrického plánu. 

Vyvlastňovací úřad zjistil z údajů operátu katastru nemovitostí, že dotčené pozemky, k nimž má být 

omezeno vlastnické právo v řízení o vyvlastnění, je ve spoluvlastnictví i osob neznámých. 

Na listu vlastnictví  č. 11, k.ú. Sušice u Přerova není uveden v části A, položce Identifikátor pro vlastníka 

uvedené nemovitosti potřebný údaj v případě níže uvedených osob, to znamená, že vyvlastňovacímu 

úřadu nebylo známo buď datum narození či úmrtí, nebo byl údaj neúplný. 
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Dne 22.03.2023 pod č.j. MMPr/055537/2023/On správní orgán zažádal Odbor evidenčních správních 

služeb a obecního živnostenského úřadu o poskytnutí osobních údajů z informačního systému evidence 

obyvatel ohledně vyvlastňovaných 

1.Marie Cholastová, 355924/468, Wilsonova č.p. 557/14, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2 

2.František Drábek, 960129, Pavlovice u Přerova č.p. 111, 751 11 Radslavice 

3.Alois Kopal, 730529, Pavlovice u Přerova č.p. 50, 751 11  Radslavice 

4.Ignác Orsava, 001010, Pavlovice u Přerova č.p. 70, 751 11  Radslavice 

5.Josef Stoklásek, 850406, Pavlovice u Přerova č.p. 12, 751 11 Pavlovice u Přerova 

6.Marie Stoklásková, 920117, Pavlovice u Přerova č.p. 12, 751 11 Pavlovice u Přerova 

7.Alois Zedek, 880927, Sušice č.p. 59, 751 11 Radslavice 

8.Marie Zedková, 950301, Sušice č.p. 59, 751 11 Radslavice 

Téhož dne pod č.j. zažádal  pod č.j. MMPr/055563/2023/On i Městys Nezamyslice k vyvlastňované   

Anně Novotné, 875521/406, Doloplazy 105, 79826 

a pod č.j. MMPr/055664/2023/On Statutární město Brno k vyvlastňované 

Boženě Coufalíkové, 960424, Břeclavská 48/19, 619 00 Brno 19 

 na což mu bylo dne 31.03.2023 v případě odboru odpovězeno, že údaje byly nalezeny pouze v případě 

paní Cholastové a zemřelých Stokláska Josefa a Zedka Aloise. V případě paní Novotné a Coufalíkové 

nebyly nalezeny žádné údaje. 

Na základě výše uvedeného byl osloven příslušný soud a notář jako soudní komisař, kdy soudem byly 

sděleny údaje o úmrtí, příslušný soudní komisař a soudní komisař na výzvu správního orgánu a 

součinnost nereagoval, tudíž byl všem nenalezeným osobám (neznámým a vzešlým z dědických řízení) 

ustanoven v souladu se správním řádem opatrovník (pod č.j.MMPr/063497/2023/On) ohledně 

1/František Drábek, 960129, Pavlovice u Přerova č.p. 111, 751 11 Radslavice 

2/Alois Kopal, 730529, Pavlovice u Přerova č.p. 50, 751 11 Radslavice 

3/Ignác Orsava, 001010, Pavlovice u Přerova č.p. 70, 751 11 Radslavice 

4/Marie Stoklásková, 920117, Pavlovice u Přerova č.p. 12, 751 11 Pavlovice u Přerova 

5/Anna Novotná, 875521/406, Doloplazy č.p. 105, 798 26 Doloplazy 

6/Marie Zedková, 950301, Sušice č.p. 59, 751 11 Radslavice 

7/Božena Coufalíková, 960424, Břeclavská č.p. 48/19, Brno-jih, Přízřenice, 619 00 Brno 19 

a pod č.j. MMPr/084029/2023/On ohledně 

Josef Stoklásek, nar. 06.04.1885, Pavlovice u Přerova č.p. 12, 751 11 Pavlovice u Přerova Alois Zedek, 

nar. 27.09.1888, Sušice č.p. 59, 751 11 Radslavice  

 

Podle ustanovení § 32 odst. 4 správního řádu ustanoví správní orgán opatrovníkem toho, u koho je osoba, 

jíž se opatrovník ustanovuje, v péči, anebo jinou vhodnou osobu. Tato osoba je povinna funkci 

opatrovníka přijmout, nebrání-li jí v tom závažné důvody. Vzhledem ke skutečnosti, že vyvlastňované 

nelze ztotožnit a správní orgán nemá žádnou informaci o jejich pobytu, ustanovil opatrovníkem obec, 

tedy statutární město Přerov. Dle ustanovení části II odst. 11.2 písm. n) organizačního řádu, kterým se 

vymezují kompetence Magistrátu města Přerova (vnitřní předpis č. 4/2011 v jeho platném znění) 

„vykonává funkci opatrovníka v řízení podle zákona č. 184/2006 Sb., o odnětí nebo omezení vlastnického 

práva k pozemku nebo ke stavbě (zákon o vyvlastnění) pro případy, kdy osoba není známa, není znám její 

pobyt resp. se vyvlastňovaného nepodařilo ztotožnit, v rámci samostatné působnosti Kancelář tajemníka“, 

přičemž funkci opatrovníka bude vykonávat JUDr. Irena Dvořáková, Ph.D., zaměstnankyně kanceláře 

tajemníka. 

 

Vyvlastnitel doložil ke svému návrhu na zahájení řízení o vyvlastnění a vydání rozhodnutí o omezení 

vlastnického práva zřízením věcného břemene k pozemku, který byl vyvlastňovacímu úřadu doručen 

15.03.2023, znalecký posudek v souladu s § 20 odst.1 zákona o vyvlastnění č. 007823/2023 ze dne 

16.02.2023, vypracovaný znalcem Ing. Vladimírem Konvalinou, B. Němcové 1110, 675 51 Jaroměřice n. 

Rokyt.,  IČ 10085262, návrhy smluv s doručenkami a průvodními dopisy, plnou moc pro zastupování, 

pověření, kopii katastrální mapy, geometrický plán v rozsahu věcného břemene, kopii LV č. 11, k.ú. 

Sušice u Přerova, výkaz výměr a délek osy věcného břemene. 

Dle § 10 odst.4 zákona o vyvlastnění, stanoví-li se náhrada na základě ocenění, musí být ocenění 

provedeno podle oceňovacího předpisu účinného v době rozhodování o vyvlastnění. Vyvlastňovací úřad 

tímto upozorňuje, že v případě nedoložení znaleckého posudku ze strany vyvlastňovaných, bude 

ocenění provedeno na základě znaleckého posudku vyvlastnitele, který v době rozhodování je v souladu 

s účinným předpisem. 
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V souladu s § 20 odst.1 zákona o vyvlastnění se náhrada stanoví na základě znaleckého posudku 

vyhotoveného na žádost vyvlastňovaného, pokud jej vyvlastňovaný předloží vyvlastňovacímu úřadu ve 

lhůtě 30 dnů ode dne, kdy bylo vyvlastňovanému doručeno uvědomění o zahájení vyvlastňovacího řízení 

(dle doručenek), v opačném případě se náhrada stanoví na základě znaleckého posudku podle § 5 odst.2 

písm. a) zákona o vyvlastnění vyhotoveného na žádost vyvlastnitele. O tomto následku jsou 

vyvlastňovaní a opatrovník informováni v oznámení o zahájení vyvlastňovacího řízení. 

Vyvlastňovací úřad tímto žádá vyvlastnitele o doložení originálu znaleckého posudku při ústním jednání. 

Oznámením o zahájení řízení uvědomuje správní orgán taktéž příslušný katastrální úřad k zapsání 

poznámky na listu vlastnictví č.11 u katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, katastrální pracoviště 

Přerov pro obec 518026 Sušice a kat. území Sušice u Přerova. 

 

 

 

Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, Oddělení stavební úřad, 

jako vyvlastňovací úřad příslušný podle ustanovení § 15 odst. 1 písm. a) a § 16 odst. 1 zákona o 

vyvlastnění, podle § 49 odst. 1 správního řádu a podle ustanovení § 22 odst. 1 zákona o 

vyvlastnění 

 

n a ř i z u j e 

 

ústní jednání na den  

 

                             10. července (pondělí) 2023 v 9:00 hodin 

na adrese Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, Oddělení 

stavební úřad, Bratrská 34, 750 11 Přerov, dvorní trakt, přízemí, zasedací místnost  

Účastníci řízení o vyvlastnění mohou své námitky proti vyvlastnění a důkazy k jejich prokázání uplatnit 

nejpozději při ústním jednání, k později uplatněným námitkám a důkazům se nepřihlíží (§ 22 

odst.2 zákona o vyvlastnění). Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí na Magistrátě 

města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení stavební úřad, úřední dny: pondělí, 

středa od 7:00 do 15:30 hodin, po domluvě i úterý, čtvrtek a pátek od 7:00 do 14:00 hodin). 

 

 

Účastníci řízení dle § 17 zákona o vyvlastnění: 

Vyvlastnitel: 

ČEPS, a.s., IČ 25702556, Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 00 Praha 101 

 

Vyvlastňovaní: 

AGRAS Želatovice,a.s., IČ 25360663, Želatovice č.p. 203, 751 16  Želatovice, podíl 1/82 

Anna Bařinová, 03.06.1957, Pavlovice u Přerova č.p. 215, 751 11  Radslavice, podíl 14/533 

Jiří Beneš, 08.01.1976, Pavlovice u Přerova č.p. 102, 751 11  Radslavice, podíl 1/82  

Ing.Marta Cedidlová, 09.07.1947, Dvořákova č.p. 769/7, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, podíl 1/82 

Lukáš Cholasta, 17.03.1987, Bratrská č.p. 709/34, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, podíl 1/1312 

Marie Cholastová, 24.09.1935, Wilsonova č.p. 557/14, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, podíl 1/328 

Ing. Michal Chromec, 25.07.1979, Slaměníkova č.p. 2405/3, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, podíl 
1/1312 

Josef Coufalík, 25.03.1930, Břeclavská č.p. 48/19, Přízřenice, 619 00  Brno 19, podíl 1/164 

Božena Coufalíková,  960424, Břeclavská č.p. 48/19, Brno-jih, Přízřenice, 619 00  Brno 19, podíl 1/82 

ČR,  IČ 00000001-001 s příslušností hospodařit s majetkem státu Státní pozemkový úřad, IČ 

01312774, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov, podíl 2/533 



Č.j. MMPr/088462/2023/On str. 10 

 
Ladislava Doubravská, 20.04.1962, Tyršova č.p. 972/23, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město, podíl 
1/82 

František Drábek, 960129, Pavlovice u Přerova č.p. 111, 751 11  Radslavice, podíl 1/41 

Ladislav Drábek, 26.12.1968, Pavlovice u Přerova č.p. 75, 751 11  Radslavice, podíl 1/82 

Ing. Bohumil Gibala, 29.06.1958, Sušice č.p. 45, 751 11  Radslavice, podíl 1/82  

Zdeněk Gibala, 19.03.1976, Pavlovice u Přerova č.p. 51, 751 11  Radslavice, podíl 2/82 

Zdenek Haluzík, 27.11.1956, Pavlovice u Přerova č.p. 10, 751 11  Radslavice, podíl 1/82 

Nataša Indrová, 06.02.1959, Rybárna č.p. 741/11, 664 64  Dolní Kounice, podíl 1/328 

David Jemelík, 08.04.1973, Pavlovice u Přerova č.p. 179, 751 11  Radslavice, podíl 1/
3198 

Jaroslav Jemelka, 21.05.1963, Denisova č.p. 456/16, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, podíl 1/533 

Michael Klesnil, 10.01.1975, Hlinsko č.p. 6, 751 31  Lipník nad Bečvou, podíl  1/2132 

Milan Klesnil, 05.12.1942, Hlinsko č.p. 76, 751 31  Lipník nad Bečvou, podíl 1/1066 

Tomáš Klesnil, 21.02.1977, U Dvora č.p. 1146, 739 44  Brušperk, podíl  1/2132 

MUDr. Michael Konupčík, 26.08.1977, Úzká č.p. 651, 790 81  Česká Ves, podíl 28/1066 

Alois Kopal, 730529, Pavlovice u Přerova č.p. 50, 751 11  Radslavice, podíl 1/82 

Hana Kostolanská, 10.03.1969, Nádražní č.p. 291/35, 751 17  Horní Moštěnice, podíl 1/82 

Yvona Kovaříková, 20.01.1960, Tyršova č.p. 16/12, Přerov II-Předmostí, 751 24  Přerov 4, podíl 1/82 

Jan Křístek, 22.04.1983, Mikuláškova č.p. 262/4, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, podíl 1/164 

Stanislava Kučerová, 15.10.1949, Kšírova č.p. 501/197, Horní Heršpice, 619 00  Brno 19, podíl 1/164 

Libuše Lukášová, 27.12.1959, Maloprosenská č.p. 221, 751 21  Prosenice,  podíl 1/82 

Bohumil Navrátil, 17.11.1947, Pavlovice u Přerova č.p. 204, 751 11  Radslavice, podíl 27/533 

Luboš Nevtípil, 21.07.1973, Osek nad Bečvou č.p. 329, 751 22  Osek nad Bečvou, podíl 2/82 

Anna Novotná, 875521/406,  Doloplazy č.p. 105, 798 26  Nezamyslice u Prostějova, podíl 1/41 

Obec Sušice, IČ00636606, Sušice č.p. 63, 751 11  Radslavice, podíl 44/123  

Libor Onderka, 02.12.1971, Sušice č.e. 20, 751 11  Radslavice, podíl 1/246 

Ing. Michal Onderka, 28.05.1978, Majakovského č.p. 1189/8, Bolevec, 323 00  Plzeň 23, podíl 1/246 

Ignác Orsava, 001010, Pavlovice u Přerova č.p. 70, 751 11  Radslavice, podíl 1/41 

Zdeněk Pella, 06.03.1961, sídl. E. Beneše č.p. 4135/37, 796 03  Prostějov 3, podíl 1/328 

Rostislav Petráš, 06.07.1965, Pavlovice u Přerova č.p. 194, 751 11  Radslavice, podíl 14/533 

Vladimír Pospišilík, 24.03.1938, Sušice č.p. 44, 751 11  Radslavice, podíl 1/533 

Ing. Miroslav Roubal, 12.01.1974, Milonice č.p. 57, 683 33  Nesovice, podíl 1/
3198 

Miroslav Sehnálek, 11.04.1982, Na Návsi č.p. 103, 751 11  Radslavice, podíl 2/82 

Anežka Skácelová, 23.11.1933, Pavlovice u Přerova č.p. 183, 751 11  Radslavice,  podíl 1/41 

Jaroslav Stoklásek, 06.11.1956, Pavlovice u Přerova č.p. 13, 751 11  Radslavice, podíl 1/533 

Josef Stoklásek, 850406, Pavlovice u Přerova č.p. 12, 751 11  Pavlovice u Přerova, podíl 1/82 

Marie Stoklásková, 920117, Pavlovice u Přerova č.p. 12, 751 11  Pavlovice u Přerova, podíl 1/82 

Martina Suchánková, 07.04.1972, Rokytnice č.p. 10, 751 04  Rokytnice u Přerova podíl 1/82 

Zdeněk Šebesta, 24.06.1957, Pavlovice u Přerova č.p. 116, 751 11  Radslavice,  podíl 4/
3198 

SJM Miroslav Šimčík, 27.10.1953, Pavlovice u Přerova č.p. 11, 751 11  Radslavice 

         Marie Šimčíková, 22.07.1955, Pavlovice u Přerova č.p. 11, 751 11  Radslavice, podíl 1/41 

Stanislav Šmíd, 29.08.1960, Pavlovice u Přerova č.p. 233, 751 11  Radslavice, podíl 1/82 

Václav Unger, 10.03.1985, Dvořákova č.p. 901/8, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, podíl 2/82 

Jarmila Vacková, 30.01.1959, Tyršova č.p. 971/21, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město, podíl 1/82 

Alois Zedek, 880927, Sušice č.p. 59, 751 11  Radslavice, podíl 1/1066 

Marie Zedková, 950301, Sušice č.p. 59, 751 11  Radslavice, podíl 1/1066 

Ing. Robert Zmeškal,  02.05.1975, Jožky Jabůrkové č.p. 696/10, Komín, 624 00  Brno 24, podíl 14/533 

Ing. Zdeněk Zmeškal, 29.03.1964,  Kollárova č.p. 750/19, 96263  Pliešovce, Slovakia, podíl 5/656 

 9 osob zastoupených OPATROVNÍKEM  

Statutární město Přerov, kancelář tajemníka, Bratrská č.p. 709/34, 750 02 Přerov 2, JUDr. Irena 

Dvořáková 
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Poplatek:  

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, 

příloha sazebník, část I, položky 19, se pro vyvlastnitele vyměřuje ve výši 5 000,- Kč (slovy: pěttisíc 

korun českých).  

Číslo účtu: 19-1884482379/0800, vedeného u České spořitelny, a.s., pobočky Přerov 

konstantní symbol: 0379 

variabilní symbol: 1007000033 

Správní poplatek je nutno uhradit do data konání ústního jednání a lze jej rovněž uhradit na pokladně 

Magistrátu města Přerova v daný den. 

 

Poučení: 

 Přineste s sebou průkaz totožnosti, tj. občanský průkaz nebo jiný doklad podle § 36 odst. 5 

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

 Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k jeho podkladům, popř. navrhnout jejich doplnění v souladu s § 36 odst.3 

správního řádu; námitky proti vyvlastnění a důkazy k jejich prokázání je však třeba uplatnit 

nejpozději při ústním jednání ve věci, jinak k nim nebude přihlédnuto. 

 Účastník řízení si může podle ustanovení § 33 správního řádu zvolit zmocněnce. Nechá-li se 

některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 Podle § 19 odst. 3 zákona o vyvlastnění se při vyvlastnění neuplatní smluvní ani zákonná 

předkupní práva k vyvlastňovanému pozemku nebo stavbě.  

 

 

 

 

                                     otisk úředního razítka                                   Mgr. Lívia Onofrejová 

                                                                                             referentka oddělení stavebního úřad 

 

 

 
 

Toto oznámení a nařízení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

DORUČOVÁNÍ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU OSOBÁM NEZNÁMÝM  

Vyvěšeno na úřední desce Magistrátu města Přerova a dle § 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád ve znění pozdějších předpisů, na elektronické úřední desce umožňující dálkový přístup.  

 

Na vyvěšované písemnosti se označí orgán, který ji vyvěsil, uvedou se data jejího vyvěšení a sejmutí a 

opatří se podpisem, popř. razítkem oprávněné osoby. Po sejmutí zašlete neprodleně zpět správnímu 

orgánu, který písemnost vydal! 
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Obdrží: 

 

ČEPS, a.s., které je doručováno prostřednictvím JUDr. Robert Mrázik, IDDS: xi2gtx5 

Magistrát města Přerova, kancelář tajemníka, Bratrská č.p. 709/34, 750 02 Přerov 2, JUDr. Irena 

Dvořáková 

Katastrální úřad pro Olomoucký Kraj, Katastrální pracoviště Přerov, IDDS: yz4iek3 

AGRAS Želatovice,a.s., IČ 25360663, IDDS:k4bcmrv, 

Anna Bařinová, 03.06.1957, Pavlovice u Přerova č.p. 215, 751 11  Radslavice,  

Jiří Beneš, 08.01.1976, Pavlovice u Přerova č.p. 102, 751 11  Radslavice,  

Ing.Marta Cedidlová, 09.07.1947, Dvořákova č.p. 769/7, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, 

Lukáš Cholasta, 17.03.1987, adresa pro doručování Valchařská 84/35, 61400 Brno 14, 

Marie Cholastová, 24.09.1935, Wilsonova č.p. 557/14, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2,  

Ing. Michal Chromec, 25.07.1979, Slaměníkova č.p. 2405/3, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2,  

Josef Coufalík, 25.03.1930, Břeclavská č.p. 48/19, Přízřenice, 619 00  Brno 19,  

Státní pozemkový úřad, IČ 01312774, IDDS:z49per3, 

Ladislava Doubravská, 20.04.1962, Tyršova č.p. 972/23, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město, 
Ladislav Drábek, 26.12.1968, Pavlovice u Přerova č.p. 75, 751 11  Radslavice,  

Ing. Bohumil Gibala, 29.06.1958, Sušice č.p. 45, 751 11  Radslavice,  

Zdeněk Gibala, 19.03.1976, Pavlovice u Přerova č.p. 51, 751 11  Radslavice,  

Zdenek Haluzík, 27.11.1956, Pavlovice u Přerova č.p. 10, 751 11  Radslavice,  

Nataša Indrová, 06.02.1959, Rybárna č.p. 741/11, 664 64  Dolní Kounice,  

David Jemelík, 08.04.1973, Pavlovice u Přerova č.p. 179, 751 11  Radslavice,  

Jaroslav Jemelka, 21.05.1963, Denisova č.p. 456/16, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2,  

Michael Klesnil, 10.01.1975, Hlinsko č.p. 6, 751 31  Lipník nad Bečvou,  

Milan Klesnil, 05.12.1942, Hlinsko č.p. 76, 751 31  Lipník nad Bečvou,  

Tomáš Klesnil, 21.02.1977, U Dvora č.p. 1146, 739 44  Brušperk,  
MUDr. Michael Konupčík, 26.08.1977, IDDS: qfdecim, 

Hana Kostolanská, 10.03.1969, Nádražní č.p. 291/35, 751 17  Horní Moštěnice,  

Yvona Kovaříková, 20.01.1960, Tyršova č.p. 16/12, Přerov II-Předmostí, 751 24  Přerov 4,  

Jan Křístek, 22.04.1983, Mikuláškova č.p. 262/4, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2,  

Stanislava Kučerová, 15.10.1949, Kšírova č.p. 501/197, Horní Heršpice, 619 00  Brno 19, Libuše 

Lukášová, 27.12.1959, Maloprosenská č.p. 221, 751 21  Prosenice,   

Bohumil Navrátil, 17.11.1947, Pavlovice u Přerova č.p. 204, 751 11  Radslavice,  

Luboš Nevtípil, 21.07.1973, Osek nad Bečvou č.p. 329, 751 22  Osek nad Bečvou,  

Obec Sušice, IČ00636606, IDDS:exka5y9,  

Libor Onderka, 02.12.1971, Sušice č.e. 20, 751 11  Radslavice,  

Ing. Michal Onderka, 28.05.1978, IDDS:5t2zbpa,  

Zdeněk Pella, 06.03.1961, sídl. E. Beneše č.p. 4135/37, 796 03  Prostějov 3,  
Rostislav Petráš, 06.07.1965, Pavlovice u Přerova č.p. 194, 751 11  Radslavice,  

Vladimír Pospišilík, 24.03.1938, Sušice č.p. 44, 751 11  Radslavice,  

Ing. Miroslav Roubal, 12.01.1974, Milonice č.p. 57, 683 33  Nesovice, 

Miroslav Sehnálek, 11.04.1982, Na Návsi č.p. 103, 751 11  Radslavice,  
Anežka Skácelová, 23.11.1933, Pavlovice u Přerova č.p. 183, 751 11  Radslavice,   

Jaroslav Stoklásek, 06.11.1956, Pavlovice u Přerova č.p. 13, 751 11  Radslavice,  

Martina Suchánková, 07.04.1972, Rokytnice č.p. 10, 751 04  Rokytnice u Přerova,  

Zdeněk Šebesta, 24.06.1957, Pavlovice u Přerova č.p. 116, 751 11  Radslavice,   

SJM Miroslav Šimčík, 27.10.1953, Pavlovice u Přerova č.p. 11, 751 11  Radslavice, 

         Marie Šimčíková, 22.07.1955, Pavlovice u Přerova č.p. 11, 751 11  Radslavice,  

Stanislav Šmíd, 29.08.1960, Pavlovice u Přerova č.p. 233, 751 11  Radslavice,  

Václav Unger, 10.03.1985, Dvořákova č.p. 901/8, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2,  

Jarmila Vacková, 30.01.1959, Tyršova č.p. 971/21, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město,  

Ing. Robert Zmeškal,  02.05.1975, Jožky Jabůrkové č.p. 696/10, Komín, 624 00  Brno 24,  

Ing. Zdeněk Zmeškal, 29.03.1964,  Kollárova č.p. 750/19, 96263  Pliešovce, Slovakia 
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Účastníci řízení, kterým se doručuje veřejnou vyhláškou 

Osoby neznámé a osoby, kterým svědčí právo vyvlastňovaného po zemřelých: 

František Drábek, 960129, Pavlovice u Přerova č.p. 111, 751 11 Radslavice 

Alois Kopal, 730529, Pavlovice u Přerova č.p. 50, 751 11 Radslavice 

Ignác Orsava, 001010, Pavlovice u Přerova č.p. 70, 751 11 Radslavice 

Marie Stoklásková, 920117, Pavlovice u Přerova č.p. 12, 751 11 Pavlovice u Přerova 

Anna Novotná, 875521/406, Doloplazy č.p. 105, 798 26 Doloplazy 

Marie Zedková, 950301, Sušice č.p. 59, 751 11 Radslavice 

Božena Coufalíková, 960424, Břeclavská č.p. 48/19, Brno-jih, Přízřenice, 619 00 Brno 19 

a osoby vzešlé z dědických řízení po zemř.: 

Josef Stoklásek, nar. 06.04.1885, Pavlovice u Přerova č.p. 12, 751 11 Pavlovice u Přerova   

Alois Zedek, nar. 27.09.1888, Sušice č.p. 59, 751 11 Radslavice  
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